
Referat fra den 41. ordinære generalforsamling i Teglgårdsparkens Grundejerlav 

Tirsdag den 24. april 2007 kl. 19.30 på Restaurant Knapp. 

  

 Dagsorden: 

                  1.   Valg af dirigent 

                  2.   Bestyrelsens beretning 

                  3.   Aflæggelse af regnskab 

                  4.   Forslag til ændringer af vedtægter 

5.   Indkomne forslag 

6.     Valg af bestyrelse 

7.     Valg af suppleant 

8.     Valg af revisor 

9.     Evt. 

       

ad 1:           Erik Helsinghoff blev valgt til dirigent. 

ad 2:           Kommentarer til formandens beretning: 

                  Hjarupvej: Aabenraa kommunes Teknik og miljøudvalg har på et møde den 19. april 2007 
fastholdt 

                  beslutningen om at lukke Hjarupvej nord for Bjergholt. Sagen afventer nu Justitsministeriets 
endelige 

                  afgørelse. Der er enighed i grundejerforeningen om at lukke Hjarupvej nord for Bjergholt. 

                  De grønne områder: Stemningen var både for og imod bestyrelsens forslag om at der skal 
professionel 

                  hjælp til opgaver der ligger ud over almindelig græsslåning. Forslaget vil betyde en 
kontingentstigning på 

                  1000 kr. pr. år.  Det gav anledning til nogen diskussion. Der var ønske fremme om en mere 
langsigtet 

                  plan for de grønne områder. 



                  Arrangementer: Bestyrelsen efterlyser, inden for den næste uge, forslag til det kommende års 

                   arrangementer. Der var ønsker om at arrangementerne var på faste dage hvert år. 

                  Husene: Mureren går i gang i løbet af maj. 

                  Renovationsordning: Hvordan affaldsbeholderne skal placeres vil blive taget op af bestyrelsen, 

                   når Aabenraa Kommune har informeret om hvordan den nye ordning skal fungere. 

                  TDC- Kabel TV: Der var enkelte der var skuffet over at bestyrelsen ikke have kontakte TDC 
vedr. 

                   prisstigningerne. Bestyrelsen vil gerne have hjælp hvis nogen af beboerne har kendskab til andre 

                   løsninger. 

                  Snerydning: Ingen bemærkninger. 

                  Hjemmesiden: Mange har endnu ikke set den nye hjemmeside, som flere havde ros til. 

                  Bemærkninger om regnskabspraksis: Forslaget om at slå de forskellige puljer sammen blev 

                  godkendt. 

                  Fremtidige planer: Der var enkelte bemærkninger til punktet om etablering af trapper og bro 
mellem 

                  vores fællesareal og skovvejen i Nørreskoven. 

                  Bestyrelsen tager en snak med de beboere der ligger op til stien.               

ad 3:           Regnskabet for perioden 1.4.2006 – 31.3.2007 blev godkendt uden bemærkninger. 

                  Budgettet for 2007/08 blev godkendt med stemmerne 18 for og 12 mod. 

 ad 4:           Forslaget til ændringer af vedtægterne blev godkendt med mindre rettelser og sendes nu ud til 
alle ejere 

                   til endelig godkendelse og derefter til godkendelse ved Aabenraa Kommune. 

ad 5:           Der var ingen indkomne forslag  

ad 6:           Peter Skaarup og Georg Stuckert blev genvalgt. 

ad 7:           Svend Aagaard Nielsen, Teglholt 8, blev valgt til suppleant. 

ad 8:           Erik Helsinghoff blev genvalgt som revisor.  



ad 9:           Under eventuelt blev der nævnt at flere havde set nogle mistænkelige unge mennesker gå rundt i 
området. 

                  Skiltet bag Bjergholt 19 er forsvundet. Det ønskes erstattet af et nyt. 

                                              

                                                                                                                                   Ref. Rie 

 


